Landeseinzelmeisterschaft der Seniorinnen A
17.03.2018 - 18.03.2018

Platz:
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Name:

Schmid, Anett
Hirschberg, Sylvia
Raupach, Jana
Petruch, Claudia
Frey, Carmen
Kaiser, Signe
Eichhorn, Martina
Dierl, Margitta
Schewzowa, llona
Schneider, Kornelia

Ungethiim, Irina

Erfurt / Weimar

Club / Verein:
VilniusBowler Erfurt

1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. JBC "JEMBO Bunny's"
VilniusBowler Erfurt
VilniusBowler Erfurt

1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roma Bowlers

1. Geraer Bowlingverein
1. JBC "JEMBO Bunny's"
BC Pin Ghosts Jena

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
180,75
171,08
170,17
166,67
163,67
159,17
163,67
160,00
159,50
153,50
140,67

Sp.:
12
12
12
12
12
12

o O O O

Gesamt:
2.169
2.053
2.042
2.000
1.964
1.910

982
960
957
921
844



18.03.2018

Landeseinzelmeisterschaft der Seniorinnen A ; :
Weimar - Superbowl Weimar

Finale

Platz Name Verein Lv Ubertrag Pins Spiele Schnitt Gesamt

1 Schmid, Anett VilniusBowler Erfurt e.V. THU 1.034 2.169 12 180,75 2.169
Pins: 1.135 Spiele: 6  Schnitt: 189,17 HI: 211 Spiele: 171 211 188 176 200 189

2 Hirschberg, Sylvia 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 1.062 2.053 12 171,08 2.053
Pins: 991 Spiele: 6  Schnitt: 165,17 HI: 173  Spiele: 173 149 164 167 170 168

Raupach, Jana 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 1.011 2.042 12 170,17 2.042
Pins: 1.031 Spiele: 6  Schnitt: 171,83 HI: 207  Spiele: 147 161 198 154 164 207

Petruch, Claudia 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THOU 1.068 2.000 12 166,67 2.000
Pins: 932 Spiele: 6 Schnitt: 155,33 HI: 174  Spiele: 130 174 144 160 158 166

Frey, Carmen VilniusBowler Erfurt e.V. THO 1.066 1.964 12 163,67 1.964
Pins: 898 Spiele: 6 Schnitt: 149,67 HI: 170  Spiele: 151 170 165 126 118 168

Kaiser, Signe VilniusBowler Erfurt e.V. THO 988 1.910 12 159,17 1.910
Pins: 922 Spiele: 6 Schnitt: 153,67 HI: 176  Spiele: 154 173 176 123 146 150



Landeseinzelmeisterschaft der Seniorinnen A
Vorrunde

Platz Name

1

10

1

Petruch, Claudia

Frey, Carmen

Hirschberg, Sylvia

Schmid, Anett

Raupach, Jana

Kaiser, Signe

Eichhorn, Martina

Dierl, Margitta

Schewzowa, llona

Schneider, Kornelia

Ungethiim, Irina

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

1.068 Spiele: 6  Schnitt: 178,00 HI: 203  Spiele:
VilniusBowler Erfurt e.V. THU

1.066 Spiele: 6  Schnitt: 177,67 HIl: 194  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

1.062 Spiele: 6  Schnitt: 177,00 HI: 209  Spiele:
VilniusBowler Erfurt e.V. THU

1.034 Spiele: 6  Schnitt: 172,33 HI: 188  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

1.011 Spiele: 6  Schnitt: 168,50 HI: 213  Spiele:
VilniusBowler Erfurt e.V. THU

988 Spiele: 6  Schnitt: 164,67 HI: 187  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

982 Spiele: 6  Schnitt: 163,67 HI: 191 Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

960 Spiele: 6  Schnitt: 160,00 HIl: 180  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen THU

957 Spiele: 6  Schnitt: 159,50 HI: 198  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

921 Spiele: 6  Schnitt: 153,50 HI: 175  Spiele:
BC Pin Ghosts Jena THU

844 Spiele: 6  Schnitt: 140,67 HIl: 188  Spiele:

156

194

209

157

135

156

181

113

148

164

140

203

182

148

170

137

153

147

150

153

153

148

Pins Spiele Schnitt

1.068
166 191

1.066
158 189

1.062
190 162

1.034
188 187

1.011
159 163

988
166 177

982
183 143

960
177 172

957
179 198

921
136 129

844
138 188

17.03.2018

Erfurt - Bowling im Vilnius

6
169

6
160

6

185

162

213

187

137

168

150

164

117

178,00
183

177,67
183

177,00
168

172,33
170

168,50
204

164,67
149

163,67
191

160,00
180

159,50
129

153,50
175

140,67
113

Gesamt

1.068

1.066

1.062

1.034

1.011

988

982

960

957

921

844



Landeseinzelmeisterschaft der Seniorinnen A

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

Name

Schmid, Anett

Hirschberg, Sylvia

Raupach, Jana

Petruch, Claudia

Frey, Carmen

Eichhorn, Martina

Dierl, Margitta

Schewzowa, llona

Kaiser, Signe

Schneider, Kornelia

Ungethiim, Irina

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

180,75
172,33
189,17
171,08

177,00
165,17

170,17
168,50
171,83
166,67
178,00
155,33
163,67
177,67
149,67
163,67
163,67

160,00
160,00

159,50
159,50

159,17

164,67
153,67

153,50
153,50

140,67
140,67

Pins
2.169
1.034
1.135
2.053
1.062

991
2.042

1.011
1.031

2.000
1.068
932
1.964
1.066
898
982
982

960
960

957
957

1.910
988
922
921
921

844
844

o O OO 0O OO0 N OO0 O OO0 oo N

Hi
211
188
211
209
209
173
213
213
207
203
203
174
194
194
170
191
191

180
180

198
198

187
187
176
175
175

188
188

Lo Diff

157
157
171
148
148
149
135

135
147

130
156
130
118
158
118
137
137

113
113

129
129

123
149
123
129
129

113
113

54
31
40
61
61
24
78
78
60
73
47
44
76
36
52
54
54

67
67

69
69

64
38
53
46
46

75
75

17.03.2018 - 18.03.2018

Erfurt / Weimar
Land Verein/Club EDV -Nr
THU VilniusBowler Erfurt e.V. 10
157 170 188 187 162 170
171 211 188 176 200 189
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. 237
209 148 190 162 185 168
173 149 164 167 170 168
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. 430
135 137 159 163 213 204
147 161 198 154 164 207
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. 196
156 203 166 191 169 183
130 174 144 160 158 166
THU VilniusBowler Erfurt e.V. 7
194 182 158 189 160 183
151 170 165 126 118 168
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. 375
181 147 183 143 137 191
THU Roma Bowlers e.V. 269

113 150 177 172 168 180

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwoétzen
148 153 179 198 150 129

THU VilniusBowler Erfurt e.V.

156 153 166 177 187 149

154 173 176 123 146 150

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
164 153 136 129 164 175

THU BC Pin Ghosts Jena
140 148 138 188 117 113

504

200

624

11034



